
ZARZĄDZENIE NR 0050/146/2020 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
ze zm.) 

Wójt Gminy Bojszowy 
zarządza 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/101/2019 Rady Gminy Bojszowy z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 dokonać następujących zmian: 

1. Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bojszowy na lata 2020-2025, otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Objaśnienia przyjętych wartości ulegają uzupełnieniu o objaśnienia zmian dokonywanych niniejszym 
zarządzeniem zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 46 983 638,28 43 216 647,28 11 663 896,00 117 430,00 10 421 946,00 14 007 597,66 7 005 777,62 3 500 000,00 3 766 991,00 0,00 3 766 991,00

2021 44 310 973,00 42 510 973,00 11 784 566,00 66 000,00 10 745 930,00 12 600 000,00 7 314 477,00 3 600 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

2022 44 997 382,00 43 147 382,00 12 079 180,00 66 000,00 11 014 580,00 12 600 000,00 7 387 622,00 3 600 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2023 45 648 598,00 43 798 598,00 12 381 160,00 66 000,00 11 289 940,00 12 600 000,00 7 461 498,00 3 600 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2024 46 314 992,00 44 464 992,00 12 690 689,00 66 000,00 11 572 190,00 12 600 000,00 7 536 113,00 3 700 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

2025 46 996 930,00 45 146 930,00 13 007 956,00 66 000,00 11 861 500,00 12 600 000,00 7 611 474,00 3 700 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 44 785 999,89 41 621 394,89 17 917 422,51 0,00 0,00 218 150,00 0,00 0,00 3 164 605,00 2 929 605,000,00 201 300,00

2021 43 010 973,00 40 350 754,00 17 472 367,00 0,00 0,00 206 100,00 0,00 0,00 2 660 219,00 2 660 219,000,00 500 000,00

2022 43 597 382,00 40 875 434,00 17 996 538,00 0,00 0,00 168 200,00 0,00 0,00 2 721 948,00 0,000,00 0,00

2023 44 248 598,00 41 513 626,00 18 536 434,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 2 734 972,00 0,000,00 0,00

2024 44 514 992,00 41 915 383,00 19 092 527,00 0,00 0,00 83 900,00 0,00 0,00 2 599 609,00 0,000,00 0,00

2025 45 431 942,28 42 673 303,00 19 665 303,00 0,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 2 758 639,28 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 2 197 638,39 1 526 045,00 853 139,61 0,00 0,00 114,61 0,00 853 025,00 0,00

2021 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 564 987,72 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050 778,00 1 526 045,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 987,72 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 524 733,00 7 464 987,72 0,00 1 595 252,39 2 448 392,000,00

2021 x x x x 0,00 6 164 987,72 0,00 2 160 219,00 2 160 219,000,00

2022 x x x x 0,00 4 764 987,72 0,00 2 271 948,00 2 271 948,000,00

2023 x x x x 0,00 3 364 987,72 0,00 2 284 972,00 2 284 972,000,00

2024 x x x x 0,00 1 564 987,72 0,00 2 549 609,00 2 549 609,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 473 627,00 2 473 627,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 5,97% 6,75% 11,00% 12,24% TAK TAK6,75%

2021 5,04% 7,91% 10,40% 11,64% TAK TAK7,91%

2022 5,13% 7,99% 8,08% 9,33% TAK TAK7,99%

2023 4,90% 7,74% 7,55% 7,55% TAK TAK7,74%

2024 5,91% 8,26% 7,88% 7,88% TAK TAK8,26%

2025 4,98% 7,77% 8,00% 8,00% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 115 000,00 115 000,00 115 000,00 42 953,00 42 953,00 42 953,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 0,00 0,00 0,00 229 957,50 64 957,50 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 754 796,30 199 796,30 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 321 318,00 115 750,00 1 205 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 86 812,50 86 812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 526 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 665,72

2021 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 564 987,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH 

W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ NA LATA 2020-2025 

DLA GMINY BOJSZOWY 

 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025 zmiany 

planu dochodów i wydatków w celu dostosowania do bieżących wartości w związku z wprowadzonymi 

zmianami  do  budżetu na 2020 rok na podstawie zarządzeń Wójta Gminy Bojszowy. 

1. Wieloletnia Prognoza Finansowa na 2020 rok w poszczególnych wierszach wskazujących dochody, 

wydatki, przychody, rozchody i wynik budżetu, przedstawia się następująco: 

a.1. Plan dochodów ogółem: 46.983.638,28 zł   w tym:  

a) dochody bieżące:   43 216 647,28 zł 

b) dochody majątkowe: 3 766 991,00 zł  

1.2  Plan wydatków ogółem: 44 785 999,89 zł   w tym:   

b) wydatki bieżące:    41 621 394,89 zł 

c) wydatki majątkowe: 3 164 605,00 zł 

2. Przychody budżetu: 853.139,61 zł 

3. Rozchody budżetu: 3.050.778,00 zł 

4. Wynik budżetu: 2.197.638,39 zł 

5. Zwiększono dochody  bieżące o kwotę 7.677,00 zł. tytułem otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na 

realizację wydatków bieżących w zakresie świadczenie 500+.  

6. Zwiększono wydatki majątkowe poprzez przesunięcie z wydatków bieżących kwotę 4.000,00 zł  na 

realizację zadania dot. budowy windy w Gminnej Szkole Podstawowej z oddziałami integracyjnymi w 

Świerczyńcu.  

7. Uległa zmianie poz.10.11 tj. wartość wydatków bieżących podlegających ustawowemu wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań do kwoty 159.665,72 zł.  

           8. Pozostała treść objaśnień pozostaje bez zmian. 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/146/2020

Wójta Gminy Bojszowy

z dnia 31 grudnia 2020 r.
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